Генеральному директору
ООО «ОНЕТ ГРУПП» П.И. Рысь

(ФИО абонента)

Адрес предоставления услуг (и):

Документ, удостоверяющий личность:

Адрес регистрации:

Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА

Прошу Вас расторгнуть договор на оказание услуг связи №  от « »  20  г.

Причина расторжения договора:

 Неудовлетворительное обслуживание  Качество услуги

 Переход к другому оператору  Недостаточная скорость доступа
 Финансовые трудности  Другая причина
 Переезд

Возврат средств:

  Возврат средств не требуется

 Прошу произвести возврат неиспользованных денежных средств, перечисленных мной в счет оплаты услуг связи

« »  20  г. по вышеуказанному Договору, в размере  руб.   коп., путем:

  Внесения авансового платежа на лицевой счет , открытый по Договору на оказание услуг связи

№  от « »  20  г.

  Перевода на банковский счет и/или банковскую карту*:

Ф.И.О. владельца

Банк-получатель

К/с Банка-получателя

БИК Банка-получателя

Банковский счет владельца

Номер банковской карты владельца

 Выдачи наличными из кассы

Копии документов, подтверждающих оплату, прилагаю.

*В случае, если зачисление денежных средств на лицевой счет Абонента произведено путем безналичной оплаты с использованием банковской карты,
возврат денежных средств осуществляется только на банковскую карту с которой осуществлялся платеж.

«____»  _______________ 20____ г.   ___________________/ ________________________________
(подпись)                                (ФИО заявителя)

	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_2:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_3:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_4:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_5:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_6:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_2:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_3:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_4:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_5:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_7:
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_2: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_3: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_4: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_5: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_6: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_7: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_8: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_9: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_10: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_11: Off
	#D0#A4#D0#BB#D0#B0#D0#B6#D0#BE#D0#BA 1_12: Off
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_6:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_7:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_8:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_9:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_10:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_11:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_12:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_13:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_14:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_15:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_16:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_17:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_18:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_19:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_20:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_21: